



BAKELS ALL IN CHOC-CHUNK BROWNIE

OVERVIEW

For the preparation of a delicious chewy chocolate flavoured slice

INGREDIENTS

Sugar, Wheat Flour, Chocolate Chips, Cocoa Powder, Egg Powder, Permitted Flavouring, Leavening Agent (E450, E500)

PACKAGING

| Code | Size | Type | Palletisation |
|------|-------|------|---------------|
| 3722 | 10 KG | Bag | |

NUTRITIONAL INFORMATION

| Type | Value |
|-----------------------------------|----------|
| Energy (kJ) | 1,330.00 |
| Energy (Kcal) | 317.00 |
| Protein (g) | 6.50 |
| Fat (g) | 6.70 |
| Fat (of which saturates)(g) | 4.40 |
| Carbohydrate (g) | 79.60 |
| Carbohydrate (of which sugars)(g) | 54.00 |
| Sodium (mg) | 259.00 |

METHOD

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| Group 1 | |
| Ingredient | KG |
| BAKELS ALL CHOC CHUNK BROWNIE MIX | 0.500 |
| Water | 0.073 |
| BAKELS MARGARINE P | 0.094 |
| Total Weight: | 0.667 |

DESCRIPTION

1. Mix all ingredients in mixing bowl and blend for 1 minute at 1st speed. 2. Scrape down the mixture. 3. Then mix for another 1 minute at 1st speed. 4. Spread on standard baking tray (650 gm in brownie mould). 5. Bake the cake at 160-170degree C for 40-45mins.



STORAGE

Cool and dry conditions 18 ± 2°C
Cool and dry conditions 18 ± 2°C



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Bag



ALLERGENS

Wheat, Wheat Products, Egg, Egg Products, Milk, Milk Products, Soy, Soy Products, Sulphites



CATEGORY

Cakes, Muffins & Sponge Products, Cake Mixes



FINISHED PRODUCT

Chocolate Brownie



BRANDS

Bakels